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Basın Açıklaması 
Trump’ın Bölge Ziyareti, Müslümanların Zenginliklerine El Koyma ve Yöneticilerin Köleliğini Pekiştirme 

Operasyonundan Başka Bir Şey Değildir 
 
ABD Başkanı Donald Trump, önümüzdeki hafta Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar’a gideceğini 

açıkladı. Yahudi yetkililerin Axios’a verdiği bilgiye göre, Gazze’ye yönelik savaş nedeniyle Yahudi varlığı ziyaret 
programında yer almıyor. Ancak aynı yetkililer, Trump’ın Netanyahu’ya gerekli gördüğü adımları atması için yeşil 
ışık yaktığını da belirttiler. Yahudi varlığı Başbakanı Binyamin Netanyahu, pazartesi akşamı yayınladığı bir video 
mesajında, mini Bakanlar Kurulu’nda Gazze’deki askeri operasyonların kapsamının genişletilmesi kararı alındığını 
duyurdu. ‘Gideon Arabaları’ adını verdiği askeri-politik entegre plan çerçevesinde, Gazze’nin tamamını yeniden 
işgal etmeyi, sakinlerini göçe zorlamayı, esirleri kurtarmayı ve tüm direnişçileri etkisiz hale getirmeyi 
hedeflediklerini açıkladı. 

 
Böylece Allah düşmanı Trump, hain yöneticilerin desteğiyle Müslümanların servetini yağmalamak üzere 

bölgeye geliyor. Bu paralar, ABD ekonomisini canlandırmak amacıyla ülkeye yatırım olarak pompalanacak, İslam’a 
ve Müslümanlara karşı yürütülen savaşın finansmanında kullanılacak, Gazze, Yemen, Suriye ve Lübnan’a karşı 
yürüttüğü katliamlara destek olmak için Yahudi varlığına milyarlarca dolar ve silah akışını sürdürecek. Diğer 
yandan Trump, Gazze’ye karşı yürütülen soykırım savaşını sürdürmesi için Yahudi varlığına yeşil ışık yaktı. 
Bunun üzerine Yahudi varlığı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, Gazze’yi haritadan silmek için yeni bir plan açıkladı. 
Smotrich “Savaş bittiğinde Gazze yerle bir olacak... Araplar yeni bir Felaket (Nekbe) yaşamalı.” dedi. 

 
Yahudiler, Trump’ın silah anlaşmaları ve parasal yardımlar gibi sağladığı sınırsız destek ve Gazze’deki savaşa 

devam etmeleri için yaktığı yeşil ışık sayesinde daha da pervasız hale gelmişlerdir. Artık hiçbir şeyi 
umursamıyorlar. Özellikle Müslümanların yöneticilerinin desteğini aldıktan sonra işledikleri suçların sonuçlarına 
zerre kadar aldırış etmiyorlar. Artık Orta Doğu’nun çehresini değiştirmekten açıkça söz etmeye başladılar. 

 
Müslümanların yöneticileri ise, Gazze halkına sahip çıkacakları ya da savaşı durdurmaları için Amerika ve 

Yahudilere baskı yapacakları yerde Trump’a oluk oluk para akıtıyorlar! Tabii bu paranın bir kısmı da Yahudilere 
gidiyor! Dahası, ellerinden Gazze ve Yemen halkının kanı damlayan Allah düşmanı Trump’ı ise, sanki en sevdikleri 
dostlarıymış gibi büyük bir sevinç ve coşkuyla karşılıyorlar! Bu yöneticilerin bizi düşürdüğü şu hale bakın! Kendi 
paramızla katlediliyor, soykırıma maruz kalıyoruz! Düşmanımız, elleri bizim kanımızla kızıla boyanmış, dişleri 
etimize batmış halde ülkemize geliyor. Bizim yöneticilerimiz ise onu törenle karşılıyorlar!  

 
 Şüphesiz Müslümanların yöneticileri, ümmetin zayıflığının ve hor görülmesinin yegâne sebebidirler. Batı’nın 

ülkemiz ve kaynaklarımız üzerindeki hegemonyası ve hakimiyetinin birer aracıdırlar. Yahudi varlığı ve Batılı 
sömürgecilerin emniyet sibobudurlar. Dolayısıyla ümmet onlardan kurtulmak ve tahtlarının enkazı üzerine Raşidi 
Hilafeti kurmak için gerekli adımları atmadıkça, ölüm, zillet ve perişanlık kadehini yudumlamaya, 
öldürülüşümüze tanıklık etmeye devam edeceğiz ama hiçbir şey yapamayacağız. 

 

لِمَا   يَا دَعَاكُم  إِذَا  سُولِ  وَلِلرَّ  ِ لِلهِ اسْتَجِيبُواْ  آمَنُواْ  الَّذِينَ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا 

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


